ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА
РЕШЕНИЕ
24 марта 2020 г.								    	№ 99/428
г. Новороссийск

О дополнительном образовании участка для голосования № 34-99
в месте временного пребывания участников общероссийского                          голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию
Российской Федерации

В целях проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 г. №244/1804-7, на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 23 марта 2020 г. № 115/1050-6 «О согласовании дополнительного образования территориальными избирательными комиссиями участков для голосования для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Восточная г.Новороссийска РЕШИЛА:
[bookmark: sub_102][bookmark: sub_103]1. Образовать на территории Восточного внутригородского района муниципального образования город Новороссийск дополнительный участок № 34-99  в месте временного пребывания участников для голосования и подсчета голосов при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по адресу: г. Новороссийск, Сухумское шоссе, 29 (ГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер № 23» МЗ КК).
[bookmark: sub_105]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска в сети Интернет.
[bookmark: sub_106]3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска Дружбину Е.Н.
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии _____________________  		Е.Н.Дружбина            (подпись)
Секретарь комиссии       _____________________  	М.В.Думмлер       (подпись)